ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2251 /UBND-KTTH
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nam, ngày       23 tháng   5  năm 2016

	V/v giới thiệu và giao nhiệm vụ tham mưu thực hiện Quyết định số 20/2016/QĐ-TTg ngày 11/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, Hội, đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số 20/2016/QĐ-TTg ngày 11/5/2016 về quy định hỗ trợ kinh phí cho hoạt động chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả và thanh toán chi phí quản lý, xử lý tài sản bị tịch thu theo quy định của pháp luật trong lĩnh vực chống buôn lậu, giân lận thương mại, hàng giả; UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thông báo đến đồng chí Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh và đề nghị các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố truy cập vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Quyết định số 20/2016/QĐ-TTg ngày 11/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về nghiên cứu và thực hiện theo quy định.
2. Giao Sở Tài chính chủ trì theo dõi, hướng dẫn, giám sát các địa phương, đơn vị thực hiện và tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền tại Quyết định nêu trên theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CPVP;
- Các phòng CV;

- Lưu: VT, QTTV, KTTH .

D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2016\Gioi thieu van ban\gioi thieu và giao nhiem vu tham muu thuc hienQd 20 cua Thu tuong ve ho tro kinh phi chong buon lau, gian lan.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT . CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
 Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam